



Barilla Lasagne glutenfrei 250g

Glutenfreie Teigwaren aus Mais- und braunem Vollkorn-Reismehl

Marke: [Barilla](#)

[Zutaten & Allergene](#) [Nährwerte](#) [Hinweise](#) [Artikeldetails](#) [Kontakt](#)

Zutaten: weißes Maismehl (60%), gelbes Maismehl (29,5%), braunes Vollkorn-Reismehl (10%), Wasser, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren.

Allergenhinweise: Enthält: Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten.

[Zutaten & Allergene](#) [Nährwerte](#) [Hinweise](#) [Artikeldetails](#) [Kontakt](#)

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	1.540 kJ
Energie	363 kcal
Fett	1,5 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g
Kohlenhydrate	79,6 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	0,6 g
Ballaststoffe	1,7 g
Eiweiß	6,9 g
Salz	0,002 g

[Zutaten & Allergene](#) [Nährwerte](#) [Hinweise](#) [Artikeldetails](#) [Kontakt](#)

Aufbewahrungshinweise: Trocken, vor Licht und Wärme geschützt lagern.

Zubereitungsanweisungen: Kochzeit im Backofen 60 Min.

[Zutaten & Allergene](#) [Nährwerte](#) [Hinweise](#) [Artikeldetails](#) [Kontakt](#)

Marke: Barilla

Eigenschaften: Glutenfrei

Ursprungsland: Italien

[Zutaten & Allergene](#) [Nährwerte](#) [Hinweise](#) [Artikeldetails](#) [Kontakt](#)

Kontaktname: Barilla G. e R. Fratelli - Società per Azioni

Kontaktadresse: Via Mantova 166, Parma - Italy.